
2025 年 3 月 14 日 

三重中央医療センター御中 

 

「然の膳 三重中央医療センター店」臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

日頃は「ローソン」「然の膳」を御利用いただきましてありがとうございます。 

2025 年 4 月 1 日（火）から上記２店舗の運営会社の変更に伴い 

誠に勝手ではございますが、下記日程で「然の膳」のみ、店舗準備のため臨時休業とさせて

頂きます。尚、「ローソン」は通常通り営業致します。 

御不便をお掛けしますが、何卒御理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

8F【然の膳】 

■店休日：2025 年 3 月 31 日（月） 

※2025 年 4 月 1 日（火）より通常営業（株式会社フードテックジャパン様） 

 

1F【ローソン】 

■通常営業 

※通常営業（7：00～21：00） 

※2025 年 4 月 1 日（火）より株式会社フードテックジャパン様に 

 

 

株式会社ホスピタルレストランサービス 

代表 島崎英基 


